
ZARZĄDZENIE NR 0050/29/2024 
BURMISTRZA SZPROTAWY 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz.40,572,1463 i 1688), art. 222 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i ust. 4 i art. 249 ust.1, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust.1 
pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.1)), 
art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm. 2) ), art.10 ustawy z 7 lipca 2023 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2023 r., poz. 1586) oraz § 11 pkt 2 i 5 Uchwały Rady Miejskiej w Szprotawie Nr LXVI/539/2024 
z 29 grudnia 2023 r. Uchwała budżetowa na 2024 rok Gminy Szprotawa Burmistrz Szprotawy, zarządza co 
następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Szprotawa na 2024 rok dokonuje się zmian określonych w załącznikach do niniejszego 
zarządzenia, w wyniku których: 

1) dochody wynoszą 223 427 629,83 zł, w tym: 

a) bieżące - 120 002 606,48 zł, 

b) majątkowe - 103 425 023,35 zł. 

2) wydatki wynoszą 222 269 392,50 zł, w tym: 

a) bieżące - 118 145 390,49 zł, 

b) majątkowe – 104 124 002,01 zł, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

   

Burmistrz Szprotawy 
 
 

Mirosław Gąsik 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1693 i 1872 
2) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 2600, z 2023 r., poz. 185,547,1088,1234,1641,1672 

i 1717 

Id: B1A5C162-CCA8-4C3A-92DE-40AD0018A6D3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 67 549 252,35 67 549 252,35

Drogi publiczne gminne 44 455 957,36 44 455 957,36

4430 Różne opłaty i składki 21 400,00 21 100,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

42 670,00 42 970,00

710 Działalność usługowa 694 600,00 694 600,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 127 000,00 140 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 127 000,00 140 500,00

Cmentarze 567 600,00 554 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 000,00 170 500,00

750 Administracja publiczna 13 346 193,07 13 346 193,07

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 962 336,00 10 612 336,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 470 831,00 7 120 831,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 383 100,00 433 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 219 200,00 224 200,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 2 000,00 47 000,00

Pozostała działalność 1 880 600,00 180 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 701 000,00 1 000,00

222 269 392,50 222 269 392,50

75095

Razem:

45 000,00

1 650 000,00

1 650 000,00

50 000,00

5 000,00

-1 700 000,00

-1 700 000,00

0,00

Zmiana

0,00

0,00

-300,00

300,00

0,00

13 500,00

13 500,00

-13 500,00

-13 500,00

0,00

Rozdział

60016

71004

71035

75023

75075

Załącznik do zarządzenia Nr 0050/29/2024

Burmistrza Szprotawy

z dnia 6 lutego 2024 r.

Id: B1A5C162-CCA8-4C3A-92DE-40AD0018A6D3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Burmistrza Szprotawy 

Nr 0050/29/2024 

z 06 luty 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok. 

Zmiany w planie wydatków związane są z: 

1.W dziale 600- Transport i łączność - z tytułu zwiększenia o kwotę 300 zł oraz  

zmniejszenia o kwotę 300 zł 

 Zmiany w planie wydatków związane są z koniecznością zabezpieczenia planu na opłaty na rzecz jst 
z jednoczesnym zmniejszeniem planu wydatków na różne opłaty i składki. Zaproponowane zmiany nie mają 
wpływu na wynik finansowy gminy, 

2.W dziale 710- Działalność usługowa - z tytułu zwiększenia o kwotę 13 500 zł oraz  

zmniejszenia o kwotę 13 500 zł 

Zmiany w planie wydatków związane są z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup usług 
z jednoczesnym zmniejszeniem planu wydatków na wydatki inwestycyjne.  Zaproponowane zmiany nie mają 
wpływu na wynik finansowy gminy, 

3.W dziale 750- Administracja publiczna- z tytułu zwiększenia o kwotę 1 700 000 zł oraz  

zmniejszenia o kwotę 1 700 000 zł 

Zmiany w planie wydatków związane są z koniecznością zabezpieczenia środków na wynagrodzenia osobowe 
pracowników w kwocie 1 650 000 zł, zakup usług związanych z promocją jst w kwocie 5 000 zł, zakup usług 
obejmujących tłumaczenia w kwocie 45 000 zł, z jednoczesnym zmniejszeniem planu wydatków na zakup usług. 
Zaproponowane zmiany nie mają wpływu na wynik finansowy gminy. 

Lp.  Wyszczególnienie Plan przed zmianą w zł Plan po zmianach w zł Różnica (kol.4-kol. 3 ) w 
zł 

1 2 3 4 5 
1. Dochody  z tego:  222 301 823,64 222 301 823,64 0,00 

1.1. Dochody bieżące 121 463 194,73 121 463 194,73 0,00 
1.2. Dochody majątkowe 100 838 628,91 100 838 628,91 0,00 
2. Wydatki z tego: 222 269 392,50 222 269 392,50 0,00 

2.1. Wydatki bieżące 118 131 890,49 118 145 390,49 13 500,00 
2.2. Wydatki majątkowe 104 137 502,01 104 124 002,01 -13 500,00 
3. Deficyt/ nadwyżka 32 431,14 32 431,14 0,00 

3.1 Deficyt bieżący 
(nadwyżka) 3 331 304,24 3 317 804,24 -13 500,00 

3.2 Deficyt majątkowy 
(nadwyżka) -3 298 873,10 -3 285 373,10 13 500,00 

sporządziła: 

Beata Sztojko 

Skarbnik Gminy 

Id: B1A5C162-CCA8-4C3A-92DE-40AD0018A6D3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050/29/2024 BURMISTRZA SZPROTAWY z dnia 6 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




